
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3577/

Código da publicação: 3577

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:35:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ESTERILIZAÇÃO DE CÃES E GATOS
Resumo:
Edital de Pregão para Registro de Preços de futuras e eventuais contratações de serviços de
esterilização cirúrgica de cães e gatos, conforme convênio FPE nº 4615/2022 - Projeto Melhores
Amigos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2023 00:00:00 Ata de registro de preço Baixar

11/08/2023 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

28/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3577/pesterilizacao-de-caes-e-gatosp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84de3adff2c3e5ebd81add56cbee8fc2.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f71c3d6ddd931848191eaec6345ec062.docx
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16b27f8e77c3af138cb4374101579f3a.pdf

